АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03»    апреля   2018 г.                                                                                                 № 117/1

Об утверждении программы комплексного развития
социальной инфраструктуры муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение»»
Выборгского района Ленинградской области
на 2018 – 2035 годы

В целях реализации генерального плана МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области  от 04.12.2017 года № 537  «Об утверждении генерального плана  муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области ,  в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015г. № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития  социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2018 – 2035 годы (Приложение 1).
2. Постановление от 27 декабря 2017 года № 601 «О принятии программы комплексного развития социальной инфраструктуры мунициипльного образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2017-2030 годы  считать утратившим силу.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района Ленинградской области .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           А.В.Симонов
Разослано: дело,  сайт администрации, прокуратура